M .---  CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí- O  7°  .
Oficio n.° 72/GSC

Unaí (MG), 2 de março de 2021.

Ilustríssimo Senhor,

Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento
do Vereador Ronei do Novo Horizonte, aprovou na reunião plenária do dia 1° de março do corrente
moção de congratulação com Vossa Senhoria, conforme certificado anexo, em razão dos relevantes
serviços que vêm prestando à comunidade do Bairro Canaã, na qualidade de porteiro da Escola
Estadual Maria Assunes Gonçalves, especialmente pelo serviço social voluntário prestado em razão
do seu cargo, desde o ano de 1992.

Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

4,

VEREADO .4r4ULO ARARA
Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor
Kelemente Gonçalves de Araújo
Rua E, Quadra 6, Chácara 13 — Setor de Mansões Sul
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAí - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1